

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Mãe do Rio
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA
Registro de Preços Eletrônico - 9/2024-00003-SRP/PMMR

Resultado da Homologação

0001 - ALICATE AMPERÍMETRO - ALICATE AMPERÍMETRO - Valor Referência: 164,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	ALICATE AMPERÍMETRO	6 Unidade	62,00	372,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:05 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0002 - ALICATE DE REGULAGEM GRANDE - ALICATE DE REGULAGEM GRANDE - Valor Referência: 175,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	ALICATE DE REGULAGEM GRANDE	12 Unidade	69,00	828,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0003 - ALICATE UNIVERSAL GERDORIO - GEDORE - Valor Referência: 22,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	GEDORE	5 Unidade	11,39	56,95	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0004 - ARAMAÇÃO PRA UMA RODANIA REFORÇADA - OLIVO - Valor Referência: 19,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	OLIVO	30 Unidade	10,17	305,10	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0005 - ARAME GALVANIZADO ROLO COM 1K - MORLAN - Valor Referência: 26,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	MORLAN	70 Unidade	13,63	954,10	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0006 - BASE PARA RELE - EXATRON - Valor Referência: 9,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	EXATRON	300 Unidade	4,93	1.479,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0007 - BOCAL E 27 PORCELANA SIMPLES - BOCAL E 27 PORCELANA SIMPLES - Valor Referência: 7,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	BOCAL E 27 PORCELANA SIMPLES	1.000 Unidade	1,79	1.790,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0008 - BOCAL E 40 DE LOUÇA - DECORLUX - Valor Referência: 9,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	DECORLUX	1.200 Unidade	4,81	5.772,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira



0009 - BRAÇO PARA LUMINARIA FECHADA PADRÃO CELPA - BRAÇO PARA LUMINARIA FECHADA PADRÃO CELP - Valor Referência: 143,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	BRAÇO PARA LUMINARIA FECHADA PADRÃO CELP	600 Unidade	54,10	32.460,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0010 - CABO DE COBRE 10MM - NAMBEI - Valor Referência: 7,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	NAMBEI	1.500 Metro	3,91	5.865,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0011 - CABO DE COBRE 16.0MM MT 1KV - NAMBEI - Valor Referência: 9,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	NAMBEI	1.000 Metro	4,88	4.880,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0012 - CABO DE COBRE 25MM 1KV - NAMBEI - Valor Referência: 13,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	NAMBEI	1.000 Metro	6,65	6.650,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0013 - CABO FLEXIVEL DE COBRE ENCAPADO 2,5 MM C/100 - CABO FLEXIVEL DE COBRE ENCAPADO 2,5 MM C - Valor Referência: 129,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	CABO FLEXIVEL DE COBRE ENCAPADO 2,5 MM C	30 Unidade	32,00	960,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0014 - CABO FLEXIVEL DE COBRE ENCAPADO 4 MM C/100M - CABO FLEXIVEL DE COBRE ENCAPADO 4 MM C/1 - Valor Referência: 175,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	CABO FLEXIVEL DE COBRE ENCAPADO 4 MM C/1	70 Unidade	59,00	4.130,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0015 - CABO MULTIPLEXADO 4X50 - BOREAL - Valor Referência: 16,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	BOREAL	1.000 Metro	8,23	8.230,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0016 - CABO MULTIPLEXADO 2X10 - LAMESA - Valor Referência: 10,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	LAMESA	900 Metro	2,45	2.205,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0017 - CABO MULTIPLEXADO 3X10 - CMR - Valor Referência: 7,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	CMR	700 Metro	3,38	2.366,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0018 - CABO MULTIPLEXADO 4X25 - CABO MULTIPLEXADO 4X25 - Valor Referência: 13,07



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	CABO MULTIPLEXADO 4X25	1.500 Metro	6,55	9.825,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0019 - CABO MULTIPLEXADO 3X16 - TRIPLEX - Valor Referência: 14,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	TRIPLEX	700 Metro	4,99	3.493,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0020 - CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO P/06 DIJUNTORES FERRO - GOMES - Valor Referência: 34,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	GOMES	130 Unidade	19,00	2.470,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0021 - CAIXA PADRÃO POLIFASICA - CAIXA PADRÃO POLIFASICA - Valor Referência: 102,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	CAIXA PADRÃO POLIFASICA	85 Unidade	100,84	8.571,40	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0022 - CAIXA REFLETORA 400 WATTS - OLIVO - Valor Referência: 106,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	OLIVO	75 Unidade	60,00	4.500,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0023 - CHAVE DE FENDA GRANDE. - LOTUS - Valor Referência: 11,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	LOTUS	40 Unidade	5,82	232,80	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0024 - CHAVE DE FENDA PEQUENA. - TRAMONTINA - Valor Referência: 5,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	TRAMONTINA	30 Unidade	4,50	135,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0025 - CHAVE PHILIPS GRANDE - CHAVE PHILIPS GRANDE - Valor Referência: 10,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	CHAVE PHILIPS GRANDE	7 Unidade	9,50	66,50	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0026 - CHAVE PHILIPS PEQUENA - GEDORE - Valor Referência: 5,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	GEDORE	25 Unidade	3,50	87,50	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0027 - CONECTOR PARALELO 10 MM - GPAL - Valor Referência: 4,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	GPAL	800 Unidade	3,38	2.704,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira



0028 - CONECTOR PERFURANTE 10 MM - MCI - Valor Referência: 9,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	MCI	1.500 Unidade	5,01	7.515,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0029 - CONECTOR PERFURANTE 25 MM - MCI - Valor Referência: 12,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	MCI	800 Unidade	9,50	7.600,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0030 - DISJUNTOR BIPOLAR 100 AMP - DISJUNTOR BIPOLAR 100 AMP - Valor Referência: 110,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	DISJUNTOR BIPOLAR 100 AMP	15 Unidade	49,00	735,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0031 - DISJUNTOR BIPOLAR 30 AMP. - SOPRANO - Valor Referência: 23,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	SOPRANO	140 Unidade	18,01	2.521,40	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0032 - DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMP. - SOPRANO - Valor Referência: 26,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	SOPRANO	80 Unidade	20,30	1.624,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0033 - DISJUNTOR BIPOLAR 50A - ELGIN - Valor Referência: 32,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	ELGIN	60 Unidade	20,30	1.218,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0034 - DISJUNTOR TRIPOLAR 125 AMPERES - ELGIN - Valor Referência: 146,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	ELGIN	28 Unidade	79,50	2.226,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0035 - DISJUNTOR TRIPOLAR 125AMP CAIXA MOLDADA - ELGIN - Valor Referência: 277,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	ELGIN	35 Unidade	160,20	5.607,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0036 - ESCADA DE FIBRA 7 METROS - SÍNTESE - Valor Referência: 1.576,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	SÍNTESE	15 Unidade	999,50	14.992,50	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0037 - FITA ISOLANTE ALTA TENSÃO 19MMX10M. - FITA ISOLANTE ALTA TENSÃO 19MMX10M. - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CONSTRULAR SERVICOS E
CONSTRUCOES LTDA

FITA ISOLANTE ALTA
TENSÃO 19MMX10M.

45 Unidade

13,99

629,55

Homologado em
01/04/2024 15:26:25
Por: José Villeigagnon
Rabelo Oliveira

0038 - FITA ISOLANTE COMUM - FITA ISOLANTE COMUM - Valor Referência: 5,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	FITA ISOLANTE COMUM	300 Unidade	1,80	540,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0039 - LAMPADA DE LED 40 WATS - G-LIGHT - Valor Referência: 25,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	G-LIGHT	2.000 Unidade	12,05	24.100,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0040 - LAMPADA DE LED 80 WATS - LAMPADA DE LED 80 WATS - Valor Referência: 116,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	LAMPADA DE LED 80 WATS	500 Unidade	33,00	16.500,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0041 - LÂMPADA DE LED OVOIDE 32W - CTB - Valor Referência: 19,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	CTB	450 Unidade	10,08	4.536,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0042 - LÂMPADA DE LED OVOIDE 59W - LÂMPADA DE LED OVOIDE 59W - Valor Referência: 42,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	LÂMPADA DE LED OVOIDE 59W	1.700 Unidade	15,60	26.520,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0043 - LAMPADA VAPOR DE MERCURIO HPL-N 125W - LAMPADA VAPOR DE MERCURIO HPL-N 125W - Valor Referência: 70,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	LAMPADA VAPOR DE MERCURIO HPL-N 125W	550 Unidade	35,35	19.442,50	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0044 - LAMPADA VAPOR DE SODIO TUBULAR 100W - G-LIGHT - Valor Referência: 24,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	G-LIGHT	3.000 Unidade	7,34	22.020,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0045 - LAMPADA VAPOR DE SODIO TUBULAR 250W - LAMPADA VAPOR DE SODIO TUBULAR 250W - Valor Referência: 20,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	LAMPADA VAPOR DE SODIO TUBULAR 250W	500 Unidade	10,10	5.050,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0046 - LAMPADA VAPOR DE SODIO TUBULAR 70W - LAMPADA VAPOR DE SODIO TUBULAR 70W - Valor Referência: 14,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	LAMPADA VAPOR DE SODIO TUBULAR 70W	1.500 Unidade	7,45	11.175,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira



0047 - LAMPADA VAPOR METÁLICA 100W - LAMPADA VAPOR METÁLICA 100W - Valor Referência: 25,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	LAMPADA VAPOR METÁLICA 100W	700 Unidade	12,65	8.855,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0048 - LAMPADA VAPOR METALICA 70W - LAMPADA VAPOR METALICA 70W - Valor Referência: 17,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	LAMPADA VAPOR METALICA 70W	500 Unidade	8,80	4.400,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0049 - LAMPADA VAPOR METALICO TUBOLAR 1000W - LAMPADA VAPOR METALICO TUBOLAR 1000W - Valor Referência: 103,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	LAMPADA VAPOR METALICO TUBOLAR 1000W	100 Unidade	54,00	5.400,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0050 - LAMPADA VAPOR METALICO TUBOLAR 250W - LAMPADA VAPOR METALICO TUBOLAR 250W - Valor Referência: 34,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	LAMPADA VAPOR METALICO TUBOLAR 250W	475 Unidade	17,35	8.241,25	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0051 - LAMPADA VAPOR METALICO TUBOLAR 400W - LAMPADA VAPOR METALICO TUBOLAR 400W - Valor Referência: 41,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	LAMPADA VAPOR METALICO TUBOLAR 400W	100 Unidade	20,65	2.065,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0052 - LAMPADA VAPOR TUBOLAR 150W - LAMPADA VAPOR TUBOLAR 150W - Valor Referência: 19,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	LAMPADA VAPOR TUBOLAR 150W	150 Unidade	11,00	1.650,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0053 - LUMINÁRIA DE LED 150 WATS BIVOLT - LUMINÁRIA DE LED 150 WATS BIVOLT - Valor Referência: 247,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	LUMINÁRIA DE LED 150 WATS BIVOLT	120 Unidade	69,00	8.280,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0054 - LUMINARIA DE LED DE 250 WATS - 300W - Valor Referência: 406,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	300W	150 Unidade	188,69	28.303,50	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0055 - LUMINARIA FECHADA PADRÃO CELPA - LUMINARIA FECHADA PADRÃO CELPA - Valor Referência: 100,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	LUMINARIA FECHADA PADRÃO CELPA	300 Unidade	69,00	20.700,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0056 - LUVA ELETRICISTA EMBORRACHADA BAIXA TENSÃO - LUVA ELETRICISTA EMBORRACHADA BAIXA TENS - Valor Referência: 306,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	LUVA ELETRICISTA EMBORRACHADA BAIXA TENS	12 Unidade	304,00	3.648,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0057 - PARAFUSO MAQUINA 200 - PARAFUSO MAQUINA 200 - Valor Referência: 5,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	PARAFUSO MAQUINA 200	500 Unidade	4,50	2.250,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0058 - PARAFUSO MAQUINA 300 - PARAFUSO MAQUINA 300 - Valor Referência: 11,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	PARAFUSO MAQUINA 300	150 Unidade	7,25	1.087,50	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0059 - POSTE DE CONCRETO 10X150 - POSTE DE CONCRETO 10X150 - Valor Referência: 1.765,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	POSTE DE CONCRETO 10X150	20 Unidade	1.619,00	32.380,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0060 - POSTE DE CONCRETO 7X150 - POSTE DE CONCRETO 7X150 - Valor Referência: 1.646,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	POSTE DE CONCRETO 7X150	20 Unidade	1.205,00	24.100,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0061 - POSTE DE FERRO 8X8 - 6 METROS - POSTE DE FERRO 8X8 - 6 METROS - Valor Referência: 1.341,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	POSTE DE FERRO 8X8 - 6 METROS	70 Unidade	1.199,00	83.930,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0062 - REATOR VAPOR DE MERCURIO 125W - INDUWOLT - Valor Referência: 82,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BA LUZ IND.COM.MAT.ELETRICOS LTDA	INDUWOLT	100 Unidade	35,09	3.509,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0063 - REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 100W - REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 100W - Valor Referência: 44,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 100W	1.500 Unidade	21,00	31.500,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0064 - REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 150W - REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 150W - Valor Referência: 70,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 150W	150 Unidade	35,10	5.265,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0065 - REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 250W. - REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 250W. - Valor Referência: 75,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 250W.	390 Unidade	37,80	14.742,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
--	--	-------------	-------	-----------	---

0066 - REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 70W - REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 70W - Valor Referência: 47,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 70W	1.200 Unidade	23,50	28.200,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0067 - REATOR VAPOR METALICO 100W - REATOR VAPOR METALICO 100W - Valor Referência: 52,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	REATOR VAPOR METALICO 100W	500 Unidade	26,20	13.100,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0068 - REATOR VAPOR METALICO 70W - REATOR VAPOR METALICO 70W - Valor Referência: 49,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	REATOR VAPOR METALICO 70W	260 Unidade	24,75	6.435,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0069 - REATOR VAPOR METALICO EXT AFP 220 V 250W. - REATOR VAPOR METALICO EXT AFP 220 V 250W - Valor Referência: 72,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	REATOR VAPOR METALICO EXT AFP 220 V 250W	285 Unidade	36,50	10.402,50	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0070 - REATOR VAPOR METALICO EXT AFP 220V 400W. - REATOR VAPOR METALICO EXT AFP 220V 400W. - Valor Referência: 88,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	REATOR VAPOR METALICO EXT AFP 220V 400W.	300 Unidade	44,40	13.320,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0071 - RELÉ FOTOELETRICO INSTANTANEO - RELÉ FOTOELETRICO INSTANTANEO - Valor Referência: 16,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	RELÉ FOTOELETRICO INSTANTANEO	2.500 Unidade	8,25	20.625,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0072 - RODANIA DE LOUÇA - RODANIA DE LOUÇA - Valor Referência: 10,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	RODANIA DE LOUÇA	60 Unidade	5,00	300,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0073 - TUBO ELETRODUTO 1" - JGS - Valor Referência: 16,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	JGS	700 Unidade	8,28	5.796,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0074 - TUBO ELETRODUTO 1.1/2" - TUBO ELETRODUTO 1.1/2" - Valor Referência: 14,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	TUBO ELETRODUTO 1.1/2"	700 Unidade	12,00	8.400,00	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira



0075 - TUBO ELETRODUTO 3/4 - JGS - Valor Referência: 12,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	JGS	150 Unidade	6,19	928,50	Homologado em 01/04/2024 15:26:25 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Autoridade Competente

